
1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název veřejné 

zakázky: ZZS KV - Dodávka a zprovoznění audiovizuální techniky 

Identifikace veřejné 

zakázky: 

Systémové číslo VZ: P20V00000263 
Dle zákona: č. 134/2016 Sb. 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-003514 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava 

Právní forma: 804 - kraj 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmana 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

 

Kraj Vysočina, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky zveřejňuje v souladu se 

zákonem a čl. 13.1 zadávací dokumentace doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

1. Pokud jsou v zadávací dokumentaci, v jejích přílohách či v technické specifikaci 

obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení 

podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí 

pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, 

jsou uvedeny z důvodu nutné kompatibility (popř. pouze pro upřesnění  

a přiblížení technických parametrů – v takovém případě zadavatel umožňuje použití  

i kvalitativně a technicky obdobného řešení). Vzhledem k výše uvedenému zadavatel 

přikládá aktualizovanou přílohu č. 3, tedy návrh schémat zapojení bez označení 

některých zakreslených zařízení. 

 

2. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při volbě technického řešení musí dodržet HW 

požadavky na zadavatelem vybrané položky, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, dále pak požadavky na funkcionality AV systému, jež jsou popsány 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace a rovněž počty prvků jak jsou uvedeny v příloze 

č. 2 a 3 zadávací dokumentace. Zadavatel pro jasnost převádí tyto počty zařízení do 

aktualizované přílohy č. 1 – HW požadavky. 

 

mailto:serak@pkvysocina.cz


 

2 

 

3. Zadavatel doplňuje smlouvu o dílo v čl. 14 o odstavec ve znění: 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá předmět plnění veřejné zakázky financovat z 

dotace z Integrovaného regionálního operačního programu, je Zhotovitel se kterým je 

uzavřena tato smlouva, povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s plněním ze smlouvy 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

Přílohou tohoto vysvětlení č. 2 je: 

 Aktualizovaná příloha č. 1 – AVT_ZZS KV_HW požadavky 

 Aktualizovaná příloha č. 3 – AVT_ZZS KV_Návrh schémat zapojení 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html a na adrese veřejné zakázky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7796.html. 

 

Vzhledem k provedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 

stanovuje její termín na: 30. dubna 2020 v 10.00 hod. 

 

V Jihlavě  

 

 

 

 

…………………………………….. 

 

 

elektronicky podepsáno 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7796.html

		2020-03-31T14:33:17+0100
	Schvaluji tento dokument




